Ente Publico: FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO DE LOS SECTORES AGRICOLA, GANADERO, RURAL Y DE PESCA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO <<FIDESAG>>

ENDEUDAMIENTO NETO
Del 01 de Enero al 31 de diciembre del 2017

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Identificacién de Crédito o Instrumento Contratacion / Colocacion Amortizacion Endeudamiento Neto
A B C=A-B
Créditos Bancarios
0
0
0
0
0
0
N L
NHOAPREA :
0
Total Créditos Bancarios 0 0 0
Otros Instrumentos de Deuda
0
0
0
0
0
0
0
0
Total Otros Instrumentos de Deuda 0 0 0
TOTAL 0 0 0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Edith Rogue Mendoza

Presidenta Suplente del Comité Técnico

Miguel Espino Salgado
Coordinacién de Seguimiento y Control de Fideicomisos




